

| Dodavatel: Rumpold - R Rokycany s.r.o. | | | Část 3 / Dodatek č. 1 / Příloha smlouvy č. 1 - únor 2021 | | | | | Číslo smlouvy objednatele: | 8500005050 | Část 3 | |
|--|---|--|--|--------------------------------|---|---|--|------------------------------------|--|--|---|
| Odběrné místo: Radnice, Dědická 332, Radnice 338 28 | | | Úpravy jsou uvedeny červeně | | | | | Číslo smlouvy zhotovitele: | K11 | List 4 z 4 | |
| Nebezpečné odpady a ostatní odpady | | | | | | | | | | | |
| Katalog. číslo odpadu | Název odpadu dle katalogu odpadů | Nádoba ve vlastnictví dodavatele (pronájem) - objem nádoby v litrech | Cena za pronájem nádoby za jeden kalendářní rok (v Kč bez DPH) | Měrná jednotka množství odpadu | Celkové předpokládané množství odpadu za rok v MJ | Cena za likvidaci odpadu za MJ (v Kč bez DPH) | Cena za likvidaci odpadu celkem za jeden kalendářní rok (v Kč bez DPH) | Předpokládaný počet odvozů za rok* | Cena za dopravu a manipulaci za jeden odvoz (v Kč bez DPH) | Cena za dopravu a manipulaci celkem za jeden kalendářní rok (v Kč bez DPH) | Cena celkem za likvidaci odpadu, pronájem nádoby, dopravu a manipulaci za jeden kalendářní rok (v Kč bez DPH) |
| 080111 | Odpadní barvy a laky obsahující organická rozpouštědla nebo jiné nebezpečné látky | 110 | 130,00 | t | 0,020 | 11 000,00 | 220,00 | 1 | 560,00 | 560,00 | 910,00 |
| 080318 | Odpadní tiskařský toner neuvedený pod číslem 080317 | ne | 0,00 | t | 0,005 | 1 000,00 | 5,00 | 1 | 560,00 | 560,00 | 565,00 |
| 130110 | Nechlorované hydraulické oleje | ne | 0,00 | t | 0,000 | 0,00 | 0,00 | 0 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 130208 | Jiné motorové, převodové a mazací oleje | ne | 0,00 | t | 0,000 | 0,00 | 0,00 | 0 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 130503 | Kaly z lapáků nečistot | ne | 0,00 | t | 0,000 | 0,00 | 0,00 | 0 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 130507 | Zaolejovaná voda z odlučovače olejů | ne | 0,00 | t | 0,000 | 0,00 | 0,00 | 0 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 130802 | Jiné emulze | ne | 0,00 | t | 0,000 | 0,00 | 0,00 | 0 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 150110 | Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo obaly těmito látkami znečištěné | 110 | 130,00 | t | 0,100 | 12 000,00 | 1 200,00 | 2 | 560,00 | 1 120,00 | 2 450,00 |
| 150202 | Absorpční činidla, filtrační materiály (včetně olejových filtrů jinak blíže neurčených), čisticí tkaniny a ochranné oděvy znečištěné nebezpečnými látkami | 110 | 130,00 | t | 0,300 | 12 000,00 | 3 600,00 | 3 | 560,00 | 1 680,00 | 5 410,00 |
| 160103 | Pneumatiky | ne | 0,00 | t | 2,000 | 6 000,00 | 12 000,00 | 2 | 560,00 | 1 120,00 | 13 120,00 |
| 160107 | Olejové filtry | ne | 0,00 | t | 0,000 | 0,00 | 0,00 | 0 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 160121 | Nebezpečné součástky neuvedené pod čísly 160107 až 160111 a 160113 a 160114 | ne | 0,00 | t | 0,000 | 0,00 | 0,00 | 0 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 200121 | Zářivky a jiný odpad obsahující rtuť | ne | 0,00 | ks | 3,000 | 15,00 | 45,00 | 1 | 560,00 | 560,00 | 605,00 |
| 150101 | Papírové a lepenkové obaly | 110 | 130,00 | t | 0,200 | 1 600,00 | 320,00 | 12 | 150,00 | 1 800,00 | 2 250,00 |
| 150102 | Plastové obaly | 110 | 130,00 | t | 0,200 | 2 500,00 | 500,00 | 12 | 150,00 | 1 800,00 | 2 430,00 |
| 170203 | Plasty | 110 | 130,00 | t | 0,100 | 1 890,00 | 189,00 | 2 | 150,00 | 300,00 | 619,00 |
| 200301 | Směsný komunální odpad | 110 | 0,00 | t | 0,600 | 1 620,00 | 972,00 | 26 | 33,00 | 858,00 | 1 830,00 |
| 200307 | Objemný odpad | 8000 | 0,00 | t | 2,000 | 1 620,00 | 3 240,00 | 2 | 2 250,00 | 4 500,00 | 7 740,00 |
| Cena celkem za likvidaci odpadů, včetně pronájmu nádoby, dopravy a manipulace za 1 kalendářní rok (v Kč bez DPH): | | | | | | | | | | | 37 929,00 |

| Objemné a ostatní odpady - bez dopravy, jen uložení na skládce včetně poplatků | | | | | | | | | | | |
|--|---|--------------------------------|---|--|--|--|--|--|--|--|--|
| Katalog. číslo odpadu | Název odpadu dle katalogu odpadů | Měrná jednotka množství odpadu | Celkové předpokládané množství odpadu za rok v MJ | Cena celkem za likvidaci odpadu včetně všech poplatků za MJ (v Kč bez DPH) | Cena celkem za likvidaci odpadu včetně všech poplatků za jeden kalendářní rok (v Kč bez DPH) | | | | | | |
| 170101 | Beton | t | 2,000 | 570,00 | 1 140,00 | | | | | | |
| 170504 | Zemina a kamení neuvedené pod číslem 17 05 03 | t | 2,000 | 770,00 | 1 540,00 | | | | | | |
| 170904 | Směsné stavební s demoliční odpady | t | 4,000 | 770,00 | 3 080,00 | | | | | | |
| 200201 | Biologicky rozložitelný odpad | t | 1,000 | 770,00 | 770,00 | | | | | | |
| 200301 | Směsný komunální odpad | t | 2,000 | 1 620,00 | 3 240,00 | | | | | | |
| 200307 | Objemný odpad | t | 1,000 | 1 620,00 | 1 620,00 | | | | | | |
| 200303 | Uliční smetky | t | 4,000 | 1 620,00 | 6 480,00 | | | | | | |
| Cena celkem za likvidaci odpadů včetně všech poplatků za 1 kalendářní rok (v Kč bez DPH): | | | | | 17 870,00 | | | | | | |

*Počet odvozů: 1, 2, 3 nebo 4 odvozy = odvozy budou uskutečněny během roku na telefonickou výzvu objednatele (e-mailem) /// 52 odvozů = odvoz 1x za týden /// 26 odvozů = odvoz 1x za dva týdny /// 12 odvozů = odvoz 1x za měsíc